

13 ნოემბერი 2015 წელი

ქ. თბილისი

ერთი მხრივ, სსიპ ღვინის ეროვნული სააგენტო (შემდგომში – „შემსყიდველი“) წარმოდგენილი თავმჯდომარის მოადგილის პაატა ჭავჭავაძის სახით და მეორე მხრივ, შპს „ჯეო მობილი“ (შემდგომში – „მიმწოდებელი“) წარმოდგენილი დირექტორის ლევან სოლოდაშვილის სახით, „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის (მე-10<sup>1</sup> მუხლის მე-3 პუნქტის „დ“ ქვეპუნქტი), „გამარტივებული შესყიდვის, გამარტივებული ელექტრონული ტენდერისა და ელექტრონული ტენდერის ჩატარების წესის დამტკიცების შესახებ“ სახელმწიფო შესყიდვების სააგენტოს თავმჯდომარის 2011 წლის 7 აპრილის N9 ბრძანების და საქართველოს მთავრობის 2015 წლის 14 აგვისტოს №1736 განკარგულების თანახმად, ვდებთ წინამდებარე ხელშეკრულებას შემდეგზე:

### 1. გამოყენებული ტერმინების განმარტებები

ხელშეკრულებაში გამოყენებულ ტერმინებს აქვთ შემდეგი მნიშვნელობა:

- 1.1 „ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ“ (შემდგომში – „ხელშეკრულება“) - შემსყიდველსა და მიმწოდებელს შორის დადებული ხელშეკრულება, რომელიც ხელმოწერილია მხარეთა მიერ, მასზე თანდართული ყველა დოკუმენტით და ასევე ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სხვა დოკუმენტაციით;
- 1.2 „ხელშეკრულების ღირებულება“ - საერთო თანხა, რომელიც უნდა გადაიხადოს შემსყიდველმა მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების სრულად შესრულებისათვის;
- 1.3 „დღე“, „კვირა“, „თვე“ - კალენდარული დღე, კვირა, თვე;
- 1.4 „შემსყიდველი“ - ორგანიზაცია, რომელიც ახორციელებს შესყიდვას;
- 1.5 „მიმწოდებელი“ - პირი, რომელიც ახორციელებს მომსახურების გაწევას ამ ხელშეკრულების ფარგლებში;
- 1.6 „მომსახურება“ - წინამდებარე ხელშეკრულების მე-2 მუხლით გათვალისწინებული ხელშეკრულების საგანი.

### 2. ხელშეკრულების საგანი

სახელმწიფო ბიუჯეტის სახსრებით (პროგრამა: რთველის ხელშეწყობის ღონისძიებები) „რთველის 2015“ პერიოდში სააგენტოს დროებით სარგებლობაში არსებული სატრანსპორტო საშუალებების ტექნიკური მომსახურების (კლასიფიკატორის CPV კოდი: 50100000) შესყიდვა გამარტივებული შესყიდვის საშუალებით, დანართი №1-ის შესაბამისად. დანართი №1 თან ახლავს ხელშეკრულებას და წარმოადგენს ამ ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს.

### 3. მომსახურების გაწევის ვადები და ადგილი

- 3.1 მომსახურების გაწევის ვადები: შემსყიდველის მოთხოვნის შესაბამისად 2015 წლის 30 ნოემბრისა.
- 3.2 მომსახურების გაწევის ადგილი: საქართველო, ქ. თბილისი ბელიაშვილის #40.

### 4. ხელშეკრულების ღირებულება

- 4.1 ხელშეკრულების ღირებულება შეადგენს 24 619,75 (ოცდაოთხიათას ექვსასცხრამეტი ლარი 75 ტეთრი) ლარს.
- 4.2 ხელშეკრულების ღირებულება მოიცავს, როგორც გასაწევი მომსახურების ღირებულებას, ასევე წინამდებარე ხელშეკრულების შესრულებასთან დაკავშირებით მიმწოდებლის მიერ გაწეულ ყველა ხარჯს და საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებულ გადასახადებს.
- 4.3 ფასების ცვლილების შესახებ ამ ხელშეკრულების მხარემ უნდა აცნობოს მეორე მხარეს წერილობით,

რომელიც თავის მხრივ უფლებამოსილია არ დაეთანხმოს აღნიშნულ ცვლილებაზე.

## 5. მხარეთა ვალდებულებები

5.1. მიმწოდებელი ვალდებულია:

ა) უზრუნველყოს სსიპ ღვინის ეროვნული სააგენტოს სააგენტოს დროებით სარგებლობაში არსებული სატრანსპორტო საშუალებების (8 ერთეული მიცუბიში L200, სახელმწიფო სანომრე ნიშნით TUT-682, NLN-596, ZCZ-883, TUT-685, NLN-595, ZCZ-881, VTV-846, ZCZ-978, 3 ერთეული ფორდ ტრანზიტი, სახელმწიფო სანომრე ნიშნით CJC-641, CJC-642, CJC-643) ტექნიკური მომსახურების გაწევა, დანართი №1-ის შესაბამისად;

ბ) განიხილოს შემსყიდველის პრეტენზიები და მიაწოდოს მოტივირებული პასუხი ყველა საკითხზე;

გ) განახორციელოს ამ ხელშეკრულებით მასზე დაკისრებული სხვა ვალდებულებები.

5.2 შემსყიდველი ვალდებულია განახორციელოს ამ ხელშეკრულებით მასზე დაკისრებულ ვალდებულებები.

5.3 მიმწოდებელს უფლება აქვს მოითხოვოს შემსყიდველისგან ფაქტობრივად გაწეული მომსახურების ღირებულების ანაზღაურება ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობებით.

## 6. ხარისხი

გაწეული მომსახურების ხარისხი უნდა შეესაბამებოდეს ამ სფეროში არსებულ სტანდარტებს.

## 7. ხელშეკრულების შესრულების კონტროლი

7.1 შემსყიდველი უფლებამოსილია საჭიროების შემთხვევაში, მომსახურების გაწევის ნებისმიერ ეტაპზე, განახორციელოს წინამდებარე ხელშეკრულების შესრულების კონტროლი. ასეთ შემთხვევაში, კონტროლს განახორციელებს სსიპ ღვინის ეროვნული სააგენტოს უფლებამოსილი პირ(ებ)ი.

7.2 შემსყიდველის შესაბამისი წარმომადგენლის (საჭიროების შემთხვევაში ასევე მოწვეული ექსპერტი) მიერ მომსახურების წუნის აღმოჩენის შემთხვევაში, მიმწოდებელი ვალდებულია წერილობითი შეტყობინების მიღებიდან დაუყოვნებლივ გამოასწოროს წუნი. იმ შემთხვევაში თუ არასათანადო მომსახურების (წუნის) გამოსწორება შეუძლებელია და შემსყიდველს უკვე გადახდილი აქვს მომსახურების ღირებულება, მიმწოდებელი ვალდებულია შემსყიდველს დაუბრუნოს აღნიშნული არასათანადო (წუნდებული) მომსახურების ღირებულება;

7.3 ამ მუხლის 7.2 პუნქტით გათვალისწინებული არასათანადო მომსახურების გამოსწორება უნდა განხორციელდეს ამ ხელშეკრულების ვადის გასვლამდე.

## 8. მომსახურების მიღება-ჩაბარების წესი

მომსახურების გაწევა დასტურდება მიღება-ჩაბარების აქტის სახით. მიღება-ჩაბარების აქტი ფორმდება წერილობითი ფორმით, მხარეთა უფლებამოსილი წარმომადგენლების ხელმოწერით.

## 9. ანგარიშსწორება

9.1 ანგარიშსწორება განხორციელდება შემდეგი პირობებით:

ა) ანგარიშსწორების ვალუტა – ლარი;

ბ) ანგარიშსწორების ფორმა – უნაღდო, წინამდებარე ხელშეკრულებაში მითითებული მიმწოდებლის საბანკო რეკვიზიტების შესაბამისად.

9.2 შემსყიდველი იღებს ვალდებულებას გადაუხადოს მიმწოდებელს ფაქტობრივად გაწეული მომსახურების ღირებულება შესაბამისი ანგარიშ-ფაქტურის წარმოდგენიდან და მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებიდან 20 (ოცი) სამუშაო დღის განმავლობაში.

9.3 თუ ანგარიშსწორების განხორციელების ვადის ბოლო დღე ემთხვევა არასამუშაო დღეს, ანგარიშსწორება განხორციელდება მომდევნო სამუშაო დღეს.

## 10. ხელშეკრულების შესრულების შეფერხება

10.1 თუ ხელშეკრულების შესრულების პროცესში მხარეებს წარმოეშობათ რაიმე ხელშემშლელი გარემოება, რაც აფერხებს ხელშეკრულების პირობების შესრულებას, მხარემ დაუყოვნებლივ უნდა გაუგზავნოს მეორე მხარეს წერილობითი შეტყობინება შემაფერხებელი ფაქტის, მისი შესაძლო ხანგრძლივობის და გამომწვევი მიზეზების შესახებ. შეტყობინების მიმღებმა მხარემ გონივრულ (უმოკლეს) ვადაში უნდა აცნობოს მეორე მხარეს თავისი გადაწყვეტილება, აღნიშნულ გარემოებებთან დაკავშირებით.

10.2 იმ შემთხვევაში, თუ ხელშეკრულების პირობების შესრულების შეფერხების გამო მხარეები შეთანხმდებიან ხელშეკრულების პირობების შესრულების ვადის გაგრძელების თაობაზე, გადაწყვეტილება ფორმდება ხელშეკრულებაში ცვლილების შეტანის სახით, ამ ხელშეკრულების მე-12 მუხლის შესაბამისად.

## 11. ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა

11.1 ხელშეკრულების მე-3 მუხლის 3.1 პუნქტით გათვალისწინებული მომსახურების გაწევის ვადების გადაცილების შემთხვევაში მიმწოდებელს ეკისრება პირგასამტეხლო ყოველ ვადაგადაცილებულ დღეზე გასაწევი მომსახურების ღირებულების 0.02%-ის ოდენობით.

11.2 ხელშეკრულების 7.3 პუნქტით განსაზღვრული ვადის გადაცილების შემთხვევაში, მიმწოდებელს ეკისრება პირგასამტეხლო ყოველ ვადაგადაცილებულ დღეზე არასათანადო (წუნდებული) მომსახურების ღირებულების 0.02%-ის ოდენობით.

11.3 იმ შემთხვევაში, თუ მიმწოდებელზე დაკისრებული პირგასამტეხლოს ჯამური თანხა გადააჭარბებს ხელშეკრულების ღირებულების 10% (ათ პროცენტს), შემსყიდველი იტოვებს უფლებას შეწყვიტოს ხელშეკრულება და მოითხოვოს მიმწოდებლისგან ხელშეკრულების შეწყვეტის მომენტისათვის გადასახდელი პირგასამტეხლოს ანაზღაურება.

11.4 პირგასამტეხლოს გადახდა არ ათავისუფლებს მიმწოდებელს ძირითადი ვალდებულებების შესრულებისაგან.

## 12. ხელშეკრულებაში ცვლილებების შეტანა

12.1 ნებისმიერი ცვლილება წინამდებარე ხელშეკრულებაში განხორციელდება წერილობით და დასტურდება მხარეთა უფლებამოსილი წარმომადგენლების ხელმოწერით.

12.2 თუ რაიმე წინასწარ გაუთვალისწინებელ მიზეზთა გამო წარმოიშობა ხელშეკრულების პირობების შეცვლის აუცილებლობა, ცვლილებების შეტანის ინიციატორი ვალდებულია შესაბამისი ინფორმაციის თაობაზე წერილობით აცნობოს მეორე მხარეს.

## 13. დავების გადაწყვეტა

13.1 ხელშეკრულების შესრულებასთან დაკავშირებით მხარეთა შორის წარმოშობილი ნებისმიერი დავა წყდება მოლაპარაკების გზით.

13.2 თუ ასეთი მოლაპარაკების დაწყებიდან 5 (ხუთი) დღის განმავლობაში შემსყიდველი და მიმწოდებელი ვერ შეძლებენ სადაო საკითხის შეთანხმებით მოგვარებას, ნებისმიერ მხარეს დავის გადაწყვეტის მიზნით შეუძლია, მიმართოს სასამართლოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით.

## 14. ხელშეკრულების შეწყვეტა

14.1 შემსყიდველი უფლებამოსილია შეწყვიტოს წინამდებარე ხელშეკრულების მოქმედება, თუ მეორე მხარე ვერ უზრუნველყოფს თავისი ვალდებულებების ჯეროვან შესრულებას, ან კანონმდებლობით დადგენილ სხვა შემთხვევებში.

14.2 ხელშეკრულების ცალკეული პირობების მოქმედების შეწყვეტა არ ათავისუფლებს მიმწოდებელს ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებების შესრულებისაგან.

14.3 ხელშეკრულება შეიძლება შეწყდეს მხარეთა წერილობითი შეთანხმების საფუძველზე.

## 15. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა

წინამდებარე ხელშეკრულება ძალაში შედის 2015 წლის 13 ნოემბრიდან და მოქმედებს 2015 წლის 31 დეკემბრის ჩათვლით.

### 16. ფორს-მაჟორი

16.1 წინამდებარე ხელშეკრულების მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა არ გამოიწვევს საჯარიმო სანქციების გამოყენებას, თუ ხელშეკრულების შესრულების შეფერხება ან მისი ვალდებულებების შეუსრულებლობა გამოწვეულია ფორს-მაჟორული გარემოებით.

16.2 ამ მუხლის მიზნებისათვის „ფორს-მაჟორი“ ნიშნავს მხარეებისათვის გადაულახავ და მათი კონტროლისაგან დამოუკიდებელ გარემოებებს, რომლებიც არ არიან დაკავშირებულნი შემსყიდველის ან/და მიმწოდებლის შეცდომებსა და დაუდევრობასთან და რომლებსაც წინასწარ გაუთვალისწინებელი ხასიათი აქვთ. ასეთი გარემოება შეიძლება გამოწვეული იქნეს ომით ან სტიქიური მოვლენებით, ეპიდემიით, კარანტინით, საქონლის მიწოდებაზე ემბარგოს დაწესებით, საბიუჯეტო ასიგნებების მკვეთრი შემცირებით და სხვა.

16.3 მხარემ, რომელსაც შეექმნა ფორს-მაჟორული გარემოება, დაუყოვნებლივ წერილობით უნდა აცნობოს მეორე მხარეს შექმნილი გარემოების და მისი სავარაუდო აღმოფხვრის ვადის შესახებ, წინააღმდეგ შემთხვევაში იგი არ თავისუფლდება ხელშეკრულების პირობების სრული ან ნაწილობრივი შეუსრულებლობით გამოწვეული პასუხისმგებლობისგან.

### 17. სხვა პირობები

ხელშეკრულება შედგენილია თანაბარი იურიდიული ძალის მქონე ორ ეგზემპლარად, ქართულ ენაზე, აქედან ერთი ეგზემპლარი გადაეცემა მიმწოდებელს, ერთი - შემსყიდველს.

### 18. მხარეთა რეკვიზიტები:

შემსყიდველი:

სსიპ ღვინის ეროვნული სააგენტო  
ს/კ 204446965  
სახელმწიფო ხაზინა  
ბანკის კოდი ბ.კ. TRESGE22;  
ა/ა 200122900



გიორგი სამანიშვილი

თავმჯდომარე

მიმწოდებელი:

შპს „ჯეო მობილი“  
ს/კ 202 349 379  
სს „თიბისი ბანკი“  
ბანკის კოდი: LBRTGE22  
ა/ა GE81LB 0113 124 75 02 0000 1



თამაზ ხუნდაძე

დირექტორი

დანართი #1

ა/მ მარკა, მოდელი სახ. ნომერი	მიცუბიში L-200 2.5TD	TUT-685
-------------------------------	----------------------	---------

#	შესრულებული სამუშაო	რაო.	ფასი	თანხა	სათადარიგო ნაწილები	რაო.	ფასი	თანხა	
1	109 ძრავის ზეთის ფილტრის შეცვლა	1	10.00	10.00	109 ძრავის ზეთის ფილტრი	1	25.00	25.00	
2	142 ჰაერის ფილტრის შეცვლა	1	10.00	10.00	142 ჰაერის ფილტრი	1	18.00	18.00	
3	42 კონდიციონერის რადიატორის შეცვლა	1	150,00	150.00	42 კონდიციონერის რადიატორი	1	950,00	950.00	
4	43 კონდიციონერის ღვედის შეცვლა	1	30.00	30.00	43 კონდიციონერის ღვედი	1	42.00	42.00	
5	41 ფრეონის ჩატუმბვა 100გრ	1	30.00	30.00				0.00	
6	40 კონდიციონერის კომპრესორის ზეთი	1							0.00
7	63 სავალი ნაწილის შეპოხვა	1	15.00	15.00				0.00	
8	61 საბურავის დაშლა/აწყობა ბალანსირება	4	11.00	44.00				0.00	
9	63 სავალი ნაწილის შეპოხვა	1	15.00	15.00				0.00	
ჯამი				304.00	ჯამი				1035.00
ჯამი					ჯამი				1339.00

#	დახარჯული ზეთები და საპოხი მასალები	ერთეული	რაოდ.	ფასი	თანხა ლარში
1	107 ძრავის ზეთი ნახევრადსინთეტიკური ( ლიტრი)	ლიტრი	8	16.00	128.00
2	76 საპოხი	კგ	0.5	17.00	8.50
3	40 კონდიციონერის კომპრესორის ზეთი 1გრ	1გრ	10	1.00	10.00
4	41 ფრეონი 100გრ	100გრ	7	12.00	84.00
ჯამი					230.50

სულ ჯამი:	1569.50
-----------	---------

ა/მ მარკა, მოდელი სახ. ნომერი	მიცუბიში L-200 2.5TD	ZCZ-883
-------------------------------	----------------------	---------

№	შესრულებული სამუშაო	რაო.	ფასი	თანხა	სათადარიგო ნაწილები	რაო.	ფასი	თანხა
1	109 ძრავის ზეთის ფილტრის შეცვლა	1	10.00	10.00	109 ძრავის ზეთის ფილტრი	1	25.00	25.00
2	142 ჰაერის ფილტრის შეცვლა	1	10.00	10.00	142 ჰაერის ფილტრი	1	28.00	28.00
3	8 ბურთულა სახსარი ზედა შეცვლა	2	30.00	60.00	8 ბურთულა სახსარი ზედა	2	90.00	180.00
4	9 ბურთულა სახსარი ქვედა შეცვლა	2	30.00	60.00	9 ბურთულა სახსარი ქვედა	2	100.00	200.00
5	84 საჭის წვეის დაბოლოებას შეცვლა	2	10.00	20.00	84 საჭის წვეის დაბოლოება	2	55.00	110.00
6	85 საჭის წვეის მტვერდამცავის შეცვლა	2	15.00	30.00	85 საჭის წვეის მტვერდამცავი	2	30.00	60.00
7	126 წნ სტაბილიზატ. კრონშტეინის შეცვლა	2	10.00	20.00	126 წინა სტაბილიზატ. კრონშტეინი	2	45.00	90.00
8	127 წნ სტაბილიზატორის მილისას შეცვლა	2	20.00	40.00	127 წინა სტაბილიზატ. მილისა	2	22.00	44.00
9	35 თვლების განშლისა-შეყრის გასწორება	1	20.00	20.00	135 ხამუთი	4	5.00	20.00
10	74 სამუხრუჭე ხუნდი წინა შეცვლა	1	15.00	15.00	74 სამუხრუჭე ხუნდი წინა	1	115.00	115.00

11	73 სამუხრუჭე ხუნდი უკანა შეცვლა	1	30.00	30.00	73 სამუხრუჭე ხუნდი უკანა	1	130.00	130.00
12	69 სამუხრუჭე დისკი წინა შეცვლა	2	25.00	50.00	69 სამუხრუჭე დისკი წინა	2	130.00	260.00
13	33 ზედა დაკიდების ბერკეტის მილისას შეცვლა	4	40.00	160.00	33 ზედა დაკიდების ბერკეტის მილისა	4	27.00	108.00
14	13 გადაბმულობის ქვედა ავზის შეცვლა	1	30.00	30.00	13 გადაბმულობის ქვედა ავზი	1	250.00	250.00
15	137 ხელის მუხრუჭის რეგულირება	1	15.00	15.00				0.00
16	75 სრული ელექტრო დიაგნოსტიკა	1	35.00	35.00				0.00
17	32 ელ.გაყვანილობის აღდგენა (სამუხრუჭე სისტემა)	1	70.00	70.00				0.00
18	63 სავალი ნაწილის შეპობვა	1	15.00	15.00				0.00
19	71 სამუხრუჭე სითხეს შეცვლა	1	25.00	25.00				0.00
20	72 სამუხრუჭე სისტემის დაჭაერება	1	25.00	25.00				0.00
		ჯამი:		740.00		ჯამი:		1620.00
				ჯამი	2360.00			
Nº	დახარჯული ზეთები და საპოხი მასალები	ერთეული	რაოდ.	ფასი	თანხა ლარში			
1	107 ძრავის ზეთი ნახევრადსინთეტიკური ( ლიტრი)	ლიტრი	8	16.00	128.00			
2	76 საპოხი	კგ	0.5	17.00	8.50			
3	71 სამუხრუჭე სითხე	ლიტრი	1	10.00	10.00			
		ჯამი			146.50			
		სულ ჯამი			2506.50			

ა/მ მარკა, მოდელი სახ. ნომერი	მიცეში L-200 2.5TD	VTV-846	
-------------------------------	--------------------	---------	--

Nº	შესრულებული სამუშაო	რაოდ.	ფასი	თანხა	სათადარიგო ნაწილები	რაოდ.	ფასი	თანხა
1	59 რესორის შეცვლა	1	50.00	50.00	59 რესორი	1	880.00	880.00
2	60 რესორის მილისას შეცვლა	8	7.00	56.00	60 რესორის მილისა	8	30.00	240.00
3	8 ბურთულა სახსარი ზედა შეცვლა	2	30.00	60.00	8 ბურთულა სახსარი ზედა	2	90.0	180.00
4	126 წინა სტაბილიზატორის კრონშტეინის შეცვლა	2	10.00	20.00	126 წინა სტაბილიზატორის კრონშტეინი	2	45.00	90.00
5	127 წინა სტაბილიზატორის მილისას შეცვლა	2	20.00	40.00	127 წინა სტაბილიზატორის მილისა	2	22.00	44.00
6	74 სამუხრუჭე ხუნდი წინა შეცვლა	1	15.00	15.00	74 სამუხრუჭე ხუნდი წინა	1	115.00	115.00
7	35 თვლების განშლის-შეყრის კუთხის გასწორება	1	20.00	20.00				0.00
8	63 სავალი ნაწილის შეპობვა	1	15.00	15.00				0.00
		ჯამი:		276.00		ჯამი:		1549.00
				ჯამი	1825.00			
Nº	დახარჯული ზეთები და საპოხი მასალები	ერთეული	რაოდ.	ფასი	თანხა ლარში			
1	76 საპოხი	კგ	0.5	17.00	8.50			
		ჯამი			8.50			
				სულ ჯამი	1833.50			

ა/მ მარკა, მოდელი სახ. ნომერი		ფორდ ტრანზიტი 2012 2.2 TDCI			CJC-641			
№	შესრულებული სამუშაო	რაო.	ფასი	თანხა	სათადარიგო ნაწილები	რაო.	ფასი	თანხა
1	1 ძრ. ზეთის შეცვლა	1	20.00	20.00	2 ძრავის ზეთის ფილტრი	1	30.00	30.00
2	3 ჰაერის ფილტრი ს შეცვლა	1	8.00	8.00	3 ჰაერის ფილტრი	1	35.00	35.00
3	5 სამუხრუჭე ხუნდის შეცვლა წნ	1	15.00	15.00	5 სამუხრუჭე ხუნდი წნ	1	115.00	115.00
4	68 ნათურა შორს ხედვის შეცვლა	2	10.00	20.00	68 ნათურა შორს ხედვის	2	20.00	40.00
5	70 უკანა სტოპის ნათურის შეცვლა	2	10.00	20.00	70 უკანა სტოპის ნათურა	2	7.00	14.00
6	17 მუხრუჭის მთავარი ბაჩოკის შეცვლა	1	60.00	60.00	17 მუხრუჭის მთავარი ბაჩოკი	1	465.00	465.00
7	76 კომპიუტერული დიაგნოსტიკა	1	35.00	35.00	98 რკინის ხამუთი	2	5.00	10.00
8	72 სამუხრუჭე სითხე DOT-4 0.5ლ შეცვლა	1	30.00	30.00				0.00
9	92 ელ.გაყვანილობის აღდგენა (კონდიც./ზარიადკა)	2	70.00	140.00				0.00
10	93 კონდიციონერის შლანგი მ/დაყენება, აღდგენა	2	150.00	300.00				0.00
11	94 კონდიციონერის კომპრესორის მ/დაყენება	1	60.00	60.00				0.00
12	95 კონდიციონერის კომპრესორის აღდგენა	1	400.00	400.00				0.00
13	96 კონდიციონერის დატუმბვა ფრეონით	1	30.00	30.00				0.00
14	101 გენერატორი მ/დ, დ/ა, რემონტი	1	200.00	200.00				0.00
				ჯამი:	1338.00	ჯამი:		709.00
				ჯამი:	2047.00			
№	დახარჯული ზეთები და საპოხი მასალები	ზომის ერთეული	რაოდ.	ფასი	თანხა ლარებში			
1	96 ფრეონი 100გრ	100გრ/ც	7	13.00	91.00			
2	1 ძრავის ზეთი 5ვ-30 სინთეტიკური ( ლიტრი)	ლიტრი	10	25.00	250.00			
3	72 სამუხრუჭე სითხე DOT-4 0.5ლ	ცალი	2	16.00	32.00			
				ჯამი	373.00			
				სულ ჯამი	2420.00			

ა/მ მარკა, მოდელი სახ. ნომერი		MMC L-200 2.5TD			ZCZ-881			
№	შესრულებული სამუშაო	რაო.	ფასი	თანხა	სათადარიგო ნაწილები	რაო.	ფასი	თანხა
1	109 ძრავის ზეთის ფილტრის შეცვლა	1	10.00	10.00	109 ძრავის ზეთის ფილტრი	1	25.00	25.00
2	142 ჰაერის ფილტრის შეცვლა	1	10.00	10.00	142 ჰაერის ფილტრი	1	28.00	28.00
3	8 ბურთულა სახსარი ზედა შეცვლა	2	30.00	60.00	8 ბურთულა სახსარი ზედა	2	90.00	180.00
4	9 ბურთულა სახსარი ქვედა შეცვლა	2	30.00	60.00	9 ბურთულა სახსარი ქვედა	2	100.00	200.00
5	84 საჭის წვეის დაბოლოებას შეცვლა	2	10.00	20.00	84 საჭის წვეის დაბოლოება	2	55.00	110.00
6	85 საჭის წვეის მტვერდამცავის შეცვლა	2	15.00	30.00	85 საჭის წვეის მტვერდამცავი	2	30.00	60.00
7	126 წნ სტაბილიზატ. კრონშტეინის შეცვლა	2	10.00	20.00	126 წნ სტაბილიზ. კრონშტეინი	2	45.00	90.00
8	127 წნ სტაბილიზატორის მილისას შეცვლა	2	20.00	40.00	127 წნ სტაბილიზატ. მილისას	2	22.00	44.00

9	35 თვლების განშლისა-შეყრის გასწორება	1	20.00	20.00	135 ხამუთი	4	5.00	20.00
10	74 სამუხრუჭე ხუნდი წინა შეცვლა	1	15.00	15.00	74 სამუხრუჭე ხუნდი წინა	1	115.00	115.00
11	56 ნახევარდერძის შეცვლა	1	70.00	70.00	56 უკ.მჯ.ნახევარდერძი (პოლუოსი)	1	1200,00	1200.00
12	63 სავალი ნაწილის შეპოხვა	1	15.00	15.00				
		ჯამი:		370.00		ჯამი:		2072.00
				ჯამი	2442.00			

№	დახარჯული ზეთები და საპოხი მასალები	ზომის ერთეული	რაოდ.	ფასი	თანხა ლარებში
1	107 ძრავის ზეთი ნახევრადსინთეტიკური ( ლიტრი)	ლიტრი	8	16.00	128.00
2	76 საპოხი	კგ	0.5	17.00	8.50
				ჯამი	136.50

სულ ჯამი				2578.50
----------	--	--	--	---------

ა/მ მარკა, მოდელი სახ. ნომერი			ფორდ ტრანზიტი 2012 2.2 TDCI		CJC-643		136036 KM	
№	შესრულებული სამუშაო	რაოდ.	ფასი	თანხა	სათადარიგო ნაწილები	რაოდ.	ფასი	თანხა
1	1 ძრ. ზეთის შეცვლა	1	20.00	20.00	2 ძრავის ზეთის ფილტრი	1	30.00	30.00
2	3 ჰაერის ფილტრი ს შეცვლა	1	8.00	8.00	3 ჰაერის ფილტრი	1	35.00	35.00
3	5 წინა ხუნდების შეცვლა	1	15.00	15.00	5 წინა ხუნდები	1	115.00	115.00
4	6 უკანა ხუნდების შეცვლა	1	40.00	40.00	6 უკანა ხუნდები	1	215.00	215.00
5	68 წინა მამუქის ჰალოგენის შეცვლა	2	10.00	20.00	68 წინა მამუქის ჰალოგენი	2	20.00	40.00
6	70 უკანა სტოპის ნათურის შეცვლა	2	10.00	20.00	70 უკანა სტოპის ნათურა	2	7.00	14.00
7	69 გაბარიტის ნათურის შეცვლა	2	10.00	20.00	69 გაბარიტის ნათურა	2	7.00	14.00
8	71 უკანა ნომრის ნათურის შეცვლა	2	10.00	20.00	71 უკანა ნომრის ნათურა	2	3.00	6.00
7	76 კომპიუტერული დიაგნოსტიკა	1	35.00	35.00				0.00
8	100 სტარტერის მ/დაყენება, დ/აწყობა, რემონტი	1	250.00	250.00				0.00
9	92 ელ.გაყვანილობის აღდგენა(დამუხტვის რელე)	1	70.00	70.00				0.00
10	82 თვლების ნახარის რეგულირება	1	35.00	35.00				0.00
11	99 სავალი ნაწილის შეპოხვა	1	15.00	15.00				0.00
12	81 საბურავის მოხსნა/დაყენება	6	6.00	36.00				0.00
13	80 საბურავის დაშლა/აწყობა, ბალანსირება	6	12.00	72.00				0.00
14	79 საბურავის დისკის ბალანსირება	2	10.00	20.00				0.00
15	10 გადაცემათა კოლოფის ზეთის შეცვლა	1	30.00	30.00				0.00
16	11 საჭის გამაძლიერებლის ზეთის შეცვლა	1	20.00	20.00				0.00
17	102 ევაკუატორის გამოძახება	1	20.00	20.00				0.00
18	103 ევაკუატორით ტრანსპორტირება 1კმ	120	2.50	300.00				0.00
				ჯამი:	1066,00	ჯამი:		469.00
				ჯამი	1535.00			

№	დახარჯული ზეთები და საპოხი მასალები	ზომის ერთეული	რაოდ.	ფასი	თანხა ლარებში
1	1 ძრავის ზეთი 5ვ-30 სინთეტიკური ( ლიტრი)	ლიტრი	10	25.00	250.00
2	99 ტაოტი 0.25კგ/ცალი	ცალი	1	10.00	10.00
3	10 გადაცემათა კოლოფის ზეთი	ლიტრი	4	45.00	180.00
4	11 საჭის გამაძლიერებლის ზეთი	ლიტრი	1	40.00	40.00



ჯამი	480.00
------	--------

სულ ჯამი	2015.00
----------	---------

ა/მ მარკა, მოდელი სახ. ნომერი		ფორდ ტრანზიტი 2012 2.2 TDCI			CJC-642			
№	შესრულებული სამუშაო	რაო.	ფასი	თანხა	სათადარიგო ნაწილები	რაო.	ფასი	თანხა
1	1 ძრ. ზეთის შეცვლა	1	20.00	20.00	2 ძრავის ზეთის ფილტრი	1	30.00	30.00
2	3 ჰაერის ფილტრი ს შეცვლა	1	8.00	8.00	3 ჰაერის ფილტრი	1	35.00	35.00
3	4 საწვავის ფილტრის შეცვლა	1	18.00	18.00	4 საწვავის ფილტრი	1	90.00	90.00
4	70 უკანა სტოპის ნათურის შეცვლა	3	10.00	30.00	70 უკანა სტოპის ნათურა	3	7.00	21.00
5	68 წინა მამუქის ჰალოგენის შეცვლა	2	10.00	20.00	68 წინა მამუქის ჰალოგენი	2	20.00	40.00
6	69 გაბარიტის ნათურის შეცვლა	1	10.00	10.00	69 გაბარიტის ნათურა	1	7.00	7.00
7	76 კომპიუტერული დიაგნოსტიკა	1	35.00	35.00				0.00
8	87 საწვავის ავზის მ/დ გამორეცხვა, ფილტრის გაწმენდა	1	120,00	120.00				0.00
9	88 საწვავის გამანაწილებელი ღერძის მ/დ, გაწმენდა	1	200,00	200.00				0.00
10	89 მფრქვევანას მ/დ, შეცვლა	4	50.00	200.00				0.00
11	90 მფრქვევანების შემოწმება სტენდზე	4	50.00	200.00				0.00
12	91 მფრქვევანის აღდგენა	3	400,00	1200,00				0.00
	ჯამი:			2061,00		ჯამი:		223.00
	ჯამი					ჯამი		2284.00
№	დახარჯული ზეთები და საპოხი მასალები	ზომის ერთეული	რაოდ.	ფასი	თანხა ლარებში			
1	1 ძრავის ზეთი 5ვ-30 სინთეტიკური ( ლიტრი)	ლიტრი	10	25.00	250.00			
	ჯამი				250.00			

სულ ჯამი	2534.00
----------	---------

ა/მ მარკა, მოდელი სახ. ნომერი		MMC L-200 2.5TD			NLN-596			
№	შესრულებული სამუშაო	რაო.	ფასი	თანხა	სათადარიგო ნაწილები	რაო.	ფასი	თანხა
1	109 ძრავის ზეთის ფილტრის შეცვლა	1	10.00	10.00	109 ძრავის ზეთის ფილტრი	1	25.00	25.00
2	142 ჰაერის ფილტრის შეცვლა	1	10.00	10.00	142 ჰაერის ფილტრი	1	28.00	28.00
3	74 სამუხრუჭე ხუნდის შეცვლა წნ	1	15.00	15.00	74 სამუხრუჭე ხუნდი წნ	1	125.00	125.00
4	84 საჭის წვეის დაბოლოებას შეცვლა	2	10.00	20.00	84 საჭის წვეის დაბოლოება	2	55.00	110.00
5	126 წნ სტაბილიზ. კრონშტეინის შეცვლა	2	10.00	20.00	126 წინა სტაბილიზ. კრონშტეინი	2	45.00	90.00
6	16 გადაც. კოლოფის საყრდენი ბალიში	1	25.00	25.00	16 გადაც. კოლოფის საყრდენი ბალიში	1	350,00	350.00
7	52 მფრქვევანას მ/დაყენება	4	65.00	260.00				0.00
8	53 მფრქვევანების შემოწმება სტენდზე	4	50.00	200.00				0.00

9	54 მფრქვევანის აღდგენა	2	400,00	800.00				0.00
10	30 თვლების განშლა-შეყრის გასწორება	1	20.00	20.00				0.00
11	137 ხელის მუხრუჭის რეგულირება	1	15.00	15.00				0.00
12	63 სავალი ნაწილის შეპოხვა	1	15.00	15.00				0.00
		ჯამი:		1410.00		ჯამი:		728.00
		ჯამი				2138.00		
№	დახარჯული ზეთები და საპოხი მასალები	ერთეული	რაოდ.	ფასი	თანხა ლარში			
1	107 ძრავის ზეთი ნახევრადსინთეტიკური ( ლიტრი)	ლიტრი	8	16.00	128.00			
2	63 საპოხი	კგ	0.5	17.00	8.50			
	ჯამი			136.50				

სულ ჯამი	2274.50
----------	---------

ა/მ მარკა, მოდელი სახ. ნომერი	MMC L-200 2.5TD	TUT-682	
-------------------------------	-----------------	---------	--

№	შესრულებული სამუშაო	რაოდ.	ფასი	თანხა	სათადარიგო ნაწილები	რაოდ.	ფასი	თანხა
1	109 ძრავის ზეთის ფილტრის შეცვლა	1	10.00	10.00	109 ძრავის ზეთის ფილტრი	1	25.00	25.00
2	142 ჰაერის ფილტრის შეცვლა	1	10.00	10.00	142 ჰაერის ფილტრი	1	18.00	18.00
3	10 გადაბმულობის ქუროს შეცვლა	1	250.00	25 0.00	10 გადაბმულობის ქურო	1	580.00	580.00
4	11 გადაბმულობის დისკის შეცვლა	1			11 გადაბმულობის დისკი	1	330.00	330.00
5	12 გადაბმულობის დამწოლი საკისარის შეცვლა	1			12 გადაბმულობის დამწოლი საკისარი	1	120.00	120.00
6	59 რესორის შეცვლა	1	50.00	50.00	59 რესორი	1	880.00	880.00
7	60 რესორის მილისას შეცვლა	8	7.00	56.00	60 რესორის მილისა	8	30.00	240.00
8	63 სავალი ნაწილის შეპოხვა	1	15.00	15.00				0.00
		ჯამი:		391.00		ჯამი:		2193.00
		ჯამი				2584.00		
№	დახარჯული ზეთები და საპოხი მასალები	ერთეული	რაოდ.	ფასი	თანხა ლარში			
1	107 ძრავის ზეთი ნახევრადსინთეტიკური ( ლიტრი)	ლიტრი	8	16.00	128.00			
2	76 საპოხი	კგ	0.25	17.00	4.25			
	ჯამი			132.25				

სულ ჯამი	2716.25
----------	---------

ა/მ მარკა, მოდელი სახ. ნომერი	MMC L-200 2.5TD	NLN-595	
-------------------------------	-----------------	---------	--

№	შესრულებული სამუშაო	რაოდ.	ფასი	თანხა	სათადარიგო ნაწილები	რაოდ.	ფასი	თანხა
1	109 ძრავის ზეთის ფილტრის შეცვლა	1	10.00	10.00	109 ძრავის ზეთის ფილტრი	1	25.00	25.00
2	142 ჰაერის ფილტრის შეცვლა	1	10.00	10.00	142 ჰაერის ფილტრი	1	18.0	18.00

3	74 სამუხრუჭე ხუნდი წინა შეცვლა	1	15.00	15.00	74 სამუხრუჭე ხუნდი წინა	1	115.00	115.00
4	38 კარდნის დაკიდების კრონშტ. შეცვლა	1	40.00	40.00	38 კარდნის დაკიდების კრონშტეინი	1	165.00	165.00
5	39 კარდნის ჯვარას (კრესტავინა) შეცვლა	1	40.00	40.00	39 კარდნის ჯვარას (კრესტავინა)	1	85.00	85.00
6	62 სამუხრუჭე ავზი უკანა შეცვლა	1	30.00	30.00	62 სამუხრუჭე ავზი უკანა	1	205.00	205.00
7	73 სამუხრუჭე სისტემის დაჰაერება	1	25.00	25.00				0.00
8	137 ხელის მუხრუჭის რეგულირება	1	15.00	15.00				0.00
9	63 სავალი ნაწილის შეპოხვა	1	15.00	15.00				0.00
10	72 სამუხრუჭე სითხეს შეცვლა	1	25.00	25.00				0.00
11	146 რთული სათუნუქე სამუშაო (ტრავერსის გაჭიმვა)	1	150.00	150.00				0.00
12	35 თვლების განშლის-შეყრის კუთხის გასწორება	1	20.00	20.00				0.00
13	77 საწვავის ავზის მ/დ გამორეცხვა, ფილტრის გაწმენდა	1	150.00	150.00				0.00
14	78 საწვავის გამანაწილებელი ღერძის მ/დ, გაწმენდა	1	250.00	250.00				0.00
15	52 მფრქვევანას მ/დ, შეცვლა	1	65.00	65.00				0.00
16	53 მფრქვევანების შემოწმება სტენდზე	1	50.00	50.00				0.00
17	54 მფრქვევანის აღდგენა	1	400.00	400.00				0.00
	ჯამი:			1310.00	ჯამი:			613.00
				ჯამი				1923.00

№	დახარჯული ზეთები და საპოხი მასალები	ერთეული	რაოდ.	ფასი	თანხა ლარში
1	107 ძრავის ზეთი ნახევრადსინთეტიკური ( ლიტრი)	ლიტრი	8	16.00	128.00
2	76 საპოხი	კგ	0.5	17.00	8.50
3	71 სამუხრუჭე სითხე	ლიტრი	1	10.00	10.00
	ჯამი				146.50

სულ ჯამი	2069.50
----------	---------

ა/მ მარკა, მოდელი სახ. ნომერი	MMC L-200 2.5TD	ZCZ-978	
-------------------------------	-----------------	---------	--

№	შესრულებული სამუშაო	რაოდ.	ფასი	თანხა	სათადარიგო ნაწილები	რაოდ.	ფასი	თანხა
1	109 ძრავის ზეთის ფილტრის შეცვლა	1	10.00	10.00	109 ძრავის ზეთის ფილტრი	1	25.00	25.00
2	130 წინა ხიდის რედუქტორის დ/ა	1	180.00	180.00	128 წინა რედუქტორის საკისარი	2	85.00	170.00
3	131 წინა ხიდის რედუქტორის მ/დ	1	85.00	85.00	58 რადიატორის ხუფი	1	25.00	25.00
4	26 დაკიდების ბერკეტი წინა ზედა შეცვლა	1	40.00	40.00	26 დაკიდების ბერკეტი წინა ზედა	1	400.00	400.00
5	81 საჭის მექანიზმის მ/დ	1	85.00	85.00				0.00
6	80 საჭის მექანიზმის აღდგენა	1	350.00	350.00				0.00
7	82 საჭის მექანიზმის სამაგრის შეკეთება	1	45.00	45.00				0.00
8	86 საჭის ჰიდროგამაძლიერებლის ზეთის შეცვლა	1	15.00	15.00				0.00
9	77 საწვავის ავზის მ/დ გამორეცხვა, ფილტრის გაწმენდა	1	120.00	120.00				0.00
10	132 წყლის რადიატორის მ/დაყენება	1	80.00	80.00				0.00
11	133 წყლის რადიატორის აღდგენა	1	150.00	150.00				0.00

12	138 ხიდის ზეთის შეცვლა	1	15.00	15.00			0.00
13	63 სავალი ნაწილის შეპოხვა	1	15.00	15.00			0.00
14	35 თვლების განშლის-შეყრის კუთხის გასწორება	1	20.00	20.00			0.00
		ჯამი:		1210.00		ჯამი:	620.00
				ჯამი		1830.00	

№	დახარჯული ზეთები და საპოხი მასალები	ერთეული	რაოდ.	ფასი	თანხა ლარში
1	107 ძრავის ზეთი ნახევრადსინთეტიკური ( ლიტრი)	ლიტრი	8	16.00	128.00
2	76 საპოხი	კგ	0.5	17.00	8.50
3	7 ანტიფრიზი (კონცენტრატი)	ლიტრი	5	10.00	50.00
4	138 ხიდის ზეთი 80ვ90	ლიტრი	2	25.00	50.00
5	86 საჭის ჰიდროგამამლიერებლის ზეთი ა.ტ.ფ.-3	ლიტრი	2	18.00	36.00
				ჯამი	272.50

სულ ჯამი	2102.50
----------	---------

შემსყიდველი:

სსიპ ღვინის ეროვნული სააგენტო  
 ს/კ 204446965  
 სახელმწიფო ხაზინა  
 ბანკის კოდი ბ.კ. TRESGE22;  
 ა/ა 200122900



გიორგი სამანიშვილი

თავმჯდომარე

მიმწოდებელი:

შპს „ჯეო მობილი“  
 ს/კ 202 349 379  
 სს „თიბისი ბანკი“  
 ბანკის კოდი: LBRTGE22  
 ა/ა GE81LB 0113 124 75 02 0000 1



თამაზ ხუნდაძე

დირექტორი